ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	18.12.2009
	№
	116
	г. Заринск

	О внесении изменений в Приложение № 1 к решению городского Собрания депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести в Приложение № 1 к решению городского Собрания депутатов от 26.02.2008 № 2-ГС «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края» следующие изменения:

1)Абзац 2 пункта 2.2 статьи 4 изложить в следующей редакции: "-налога на доходы физических лиц – по нормативу 30 процентов".

2)Абзац 4 пункта 2.2 статьи 4 изложить в следующей редакции: "- единого сельскохозяйственного налога – по нормативу 60 процентов".
3)Абзац 3 пункта 7 статьи 4 изложить в следующей редакции: "доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах муниципального образования – по нормативу 80 процентов".

4)В пункте 1 статьи 20 слова "на конкурсной основе" заменить словами "в порядке, установленном постановлением главы администрации города".

2.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (Приб С. Н.).
Глава города                                                                                                                  С. М. Балабин

СОГЛАСОВАНО:
Председатель комитета

администрации города Заринска

по финансам, налоговой и

кредитной политике                                                                                                       И.А.Куркина
«___»______________2009 г.

Заведующий юридическим отделом

администрации города Заринска                                                                                          «___»______________2009 г.                                                                                        З.С.Борисова
НАПРАВЛЕНО:
2 – протокол

1 – комитет администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике

1 – прокуратура г. Заринска

1 – Сборник